3661

Gulvskrubbe, 290 mm, Stiv,
Hvid

Solid, let og handy gulvskrubbe til indendarsbrug med polypropylen barstehar.
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Tekniske data

Varenummer
Borsteharenes stivhed
Synlig bersteharslangde
Tilslutning

Materiale

| overensstemmelse med (EC) 1935/2004 om
fodevarekontaktmaterialer’

FDA kompatible ravarer (CFR 21)"
Lever op til REACH Regulativ Nr. 1907/2006
Indeholder genanvendt materiale
Procentdel af genanvendt materiale
Antal pr. aeske

Antal pr. palle (80 x 120 x ca. 180 cm)
Antal per lag (Palle)

Colli Leengde/Dybde

Colli Bredde

Colli hgjde

Produkt Laengde/Dybde

Produkt Bredde

Produkt Hgjde

Nettovaegt

Vagt pap (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tara vaegt

Bruttovaegt

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Askeantal)
Toldpositionsnummer

UNSPSC Code

Oprindelsesland ISO Kode

Oprindelsesland

212

3661
Stiv

25 mm
Gevind

Polypropylen
(genanvendt materiale)
Polypropylen Forkobret
Stal

Nej

Nej

Ja

Ja

88 %

5 Stk.

640 Stk.

40 Stk.

310 mm

280 mm

100 mm

290 mm

55 mm

110 mm
0,278 kg
0,07 kg

0,07 kg

0,35 kg
0,001754 M3
5705022029811
15705028029829
96039099
47131605
DK

Danmark



